

## **Dotaz ze dne 1.2.2019, č.j. MmP 11854/2019**

Žadatel žádá o zaslání (elektronickou cestou) následujícího:

1. Aktuálního realizačního projektu při kterém se křižovatka u záchranné stanice v Pardubičkách mění na křižovatku kruhovou. Tedy i plány s vyobrazením nově budované dopravní situace, ze které je zřejmé budoucí fungování nové křižovatky.
2. Položkový rozpočet této stavby.

## **Odpověď na dotaz ze dne 12.2.2019 k č.j. 11854/2019**

Dobrý den pane magistře,

na základě Vaší žádosti podané podle zákona 106/1999 Sb., Vám touto cestou zasílám odkaz, kde jsou veškeré Vámi požadované podklady k dispozici.

Tedy mimo jiné aktuální projektová dokumentace na základě které se dílo realizuje a smlouva o dílo se zhotovitelem včetně položkového rozpočtu.

<https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatele/MultiprofilZakladniUdajeOZadavatelem-45484977/SeznamUzavrenychZadavacichPostupu-45484977/ZakladniInformaceOZadavacimPostupuM-390525694-45484976/VysledekZadavacihPostupu-390525694-45484976/>

S pozdravem

**Jan Dvořáček**

Odbor majetku a investic  
Magistrát města Pardubic

telefon: 466 859 449

[www.pardubice.eu](http://www.pardubice.eu)